
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди 
      

Розглянувши заяву гр. Шитліної Юлії Вікторівни про надання дозволу
на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в
користування  (на  умовах  оренди  терміном  на  49  років)  для  сінокосіння  і
випасання худоби, враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись
Земельним  кодексом  України  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відве-дення

земельної ділянки у користування на умовах оренди терміном на 49 років для
сінокосіння  і  випасання  худоби (01.08)  гр.  Шитліній  Юлії  Вікторівні
орієнтовною площею 0,0190 га в  межах Золочівської територіальної громади
Бориспільського району.

2. Розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
у користування замовити в організації, яка є виконавцем робіт із землеустрою
відповідно до чинного законодавства.

3.  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної ділянки у
користування погодити згідно із чинним законодавством.

4.  Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України «Про
Державний земельний кадастр».

5.  Розроблений  та  погоджений  проект  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  у  користування  подати  на  розгляд  та  затвердження  до
сільської ради. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року

рішення № 1725-59-VІІІ


